
ZARZĄDZENIE NR OR.120.2.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr OR.120.1.2023 Burmistrza 
Ozimka z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach  samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r.,  poz. 530 z późn, zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr OR.120.1.2023 Burmistrza 
Ozimka z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie  wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku w zakresie numeracji zarządzenia, które traci moc, w ten sposób, iż w treści § 
2 zamiast  określenia „nr  BO.120.6.2020” winno być „nr  BO.120.26.2020”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B1CCD-E1D0-4344-BD8C-18DE04DDEA00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


